

Soupis stavebních prací s výkazem výměr

Stavba :	70801 RADOSTÍN N.OSLAVOU-REK.VOD.a KAN.NA NÁ	Rozpočet: SO 2.1
Objekt :	01 REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE	VODOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl: 1		Zemní práce			
5	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,00	165,30
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	129,00
7	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	29,85	231,20
8	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	116,71	184,50
9	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	23,34	31,00
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	58,36	47,50
11	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	120,80	154,60
12	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	120,80	170,00
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	120,80	9,20
14	174101101V00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněn-šterkodrtí 0-63	m3	49,18	561,80
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	34,81	527,70
17	58344199	Šterkodrtě frakce 0-63 C	T	75,35	230,00
Celkem za		1 Zemní práce			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	8,85	461,80
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce			
Díl: 8		Trubní vedení			
24	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	32,00	42,80
28	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00	132,00
34	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	1 049,00
39	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00	289,50
43	899721111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	110,60	10,50
44	8R01	Montáž podkladní desky pro ventil.poklop	ks	2,00	98,00
46	8R03	Podkladní deska pod dom.uzávěr -D+M	ks	2,00	248,00
51	286134632	Trubka vod.PE 100 RC SDR 17 PAS1075 90x5,4 mm	m	34,98	89,00
71	8R11	Dodávka- přípojková sestava (dle výkr.) 90/32 včetně všech souvisejících dodávek	soubor	1,01	4 342,00
Celkem za		8 Trubní vedení			
Díl: 722		Vnitřní vodovod			
77	722239104V00	Montáž ISIFLO spojek ,d,32	kus	1,00	89,90
Celkem za		722 Vnitřní vodovod			
Díl: M21		Elektromontáže			
83	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CU 6 mm2	m	135,80	36,00
Celkem za		M21 Elektromontáže			

	Změna		Rozdíl	
celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
330,60	3,00	495,90	1,00	165,30
129,00	3,00	387,00	2,00	258,00
6 901,32	39,21	9 065,35	9,36	2 164,03
21 532,52	126,07	23 259,92	9,36	1 727,40
723,59	25,21	781,51	1,87	57,92
2 771,86	63,04	2 994,40	4,69	222,54
18 674,97	130,16	20 122,74	9,36	1 447,77
20 535,22	130,16	22 127,20	9,36	1 591,98
1 111,32	130,16	1 197,47	9,36	86,15
27 627,08	53,12	29 842,82	3,94	2 215,74
18 371,51	36,97	19 509,07	2,16	1 137,56
17 329,67	85,00	19 550,00	9,65	2 220,33
136 038,64		149 333,37		13 294,73
4 086,01	9,57	4 419,43	0,72	333,42
4 086,01		4 419,43		333,42
1 369,60	38,12	1 631,54	6,12	261,94
132,00	2,00	264,00	1,00	132,00
1 049,00	2,00	2 098,00	1,00	1 049,00
579,00	3,00	868,50	1,00	289,50
1 161,30	116,60	1 224,30	6,00	63,00
196,00	3,00	294,00	1,00	98,00
496,00	3,00	744,00	1,00	248,00
3 112,86	41,67	3 708,63	6,69	595,77
4 385,42	2,02	8 770,84	1,01	4 385,42
12 481,18		19 603,81		7 122,62
89,90	2,00	179,80	1,00	89,90
89,90		179,80		89,90
4 888,80	141,80	5 104,80	6,00	216,00
4 888,80		5 104,80		216,00
		celkem		21 056,67

Popis změny

Výkop a montáž přípojky pro obchod a hasičskou zbrojnici

Soupis stavebních prací s výkazem výměr

Stavba :	70801 RADOSTÍN N.OSLAVOU-REK.VOD.a KAN.NA NÁ	Rozpočet: SO 2.2
Objekt :	01 REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE	JEDNOTNÁ KANA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl: 1		Zemní práce			
10	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	122,63	83,60
11	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	24,53	14,50
12	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	142,48	184,50
13	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	28,50	31,00
14	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5,STROJNĚ	m3	3,42	565,50
14b	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	0,00	2 497,95
	Celkem za	1 Zemní práce			
Díl: 8		Trubní vedení			
31	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	11,00	583,00
32	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	10,00	111,00
33	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	1,00	134,50
34	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	2,00	403,00
35	831392121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	66,40	505,00
36	837391221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 400	kus	7,00	434,50
37	899331111V00	Výšková úprava vstupu do 20 cm-poklopu	kus	3,00	1 964,00
38	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	16,61	2 510,00
39	894412311RBB	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40 hloubka dna 3,26 m poklop litina 40 t	kus	3,00	12 886,00
40	8R01	Montáže opravných manžet	ks	6,00	545,00
41	55291211V	Opravná manžeta +vyrov.vložka pro spoje na stávající kanalizace DN300	kus	2,00	3 167,00
42	55291216V	Opravná manžeta +vyrov.vložka pro spoje na stávající kanalizace DN400	kus	4,00	3 911,00
43	59710632	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mm	m	10,93	420,00
44	59710633	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 200 mm	m	1,09	649,00
45	59710699.A	Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 300 mm	m	2,19	1 040,00
46	59710700.A	Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 400 mm	m	72,58	1 902,00
47	59711560R	Odbočka kam. jednod. šik s těs C/F 90° DN 400/150	kus	6,09	3 168,00
48	59711562R	Odbočka kam. jednod. šik s těs C/F 90° DN 400/200	kus	1,02	3 168,00
	Celkem za	8 Trubní vedení			
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání			
50	907	Vybourání stáv.šachet+všechny související práce prefab. i monol.části	ks	2,00	4 500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			
84		Postřik živičný infiltr.	m2	0,00	19,00
85		Postřik živičný spojovací	m2	0,00	12,50
86		Beton asfalt. ACO 11+, do 3m, tl. 5 cm	m2	0,00	400,00
87		Beton asfalt. ACL 22+ ložný, do 3 m, tl. 8 cm	m2	0,00	545,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci			

LIZACE

celkem (Kč)	Změna		Rozdíl	
	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
10 251,94	101,36	8 473,70	-21,27	-1 778,25
355,63	20,27	293,92	-4,26	-61,71
26 287,36	116,29	21 455,51	-26,19	-4 831,85
883,37	23,26	721,06	-5,24	-162,31
1 934,01	29,28	16 557,84	25,86	14 623,83
0,00	21,58	53 905,76	21,58	53 905,76
39 712,31		101 407,78		61 695,47
6 413,00	6,00	3 498,00	-5,00	-2 915,00
1 110,00	1,00	111,00	-9,00	-999,00
134,50	2,00	269,00	1,00	134,50
806,00	3,00	1 209,00	1,00	403,00
33 532,00	69,52	35 107,60	3,12	1 575,60
3 041,50	6,00	2 607,00	-1,00	-434,50
5 892,00	3,00	5 892,00	0,00	0,00
41 690,10	16,95	42 544,50	0,34	854,40
38 658,00	3,00	38 658,00	0,00	0,00
3 270,00	8,00	4 360,00	2,00	1 090,00
6 334,00	4,00	12 668,00	2,00	6 334,00
15 644,00	4,00	15 644,00	0,00	0,00
4 590,60	1,09	459,06	-9,84	-4 131,54
709,36	2,18	1 414,82	1,09	705,46
2 279,68	3,27	3 400,80	1,08	1 121,12
138 038,03	75,69	143 962,38	3,11	5 924,35
19 293,12	2,03	6 431,04	-4,06	-12 862,08
3 215,52	4,06	12 862,08	3,05	9 646,56
324 651,40		331 098,28		6 446,88
9 000,00	3,00	13 500,00	1,00	4 500,00
9 000,00		13 500,00		4 500,00
0,00	40,00	760,00	40,00	760,00
0,00	40,00	500,00	40,00	500,00
0,00	40,00	16000,00	40,00	16000,00
0,00	40,00	21800,00	40,00	21800,00
0,00		39 060,00		39 060,00
		celkem		111 702,34

Popis změny

zařídění zemin dle geotechnického rozboru v úseku Š132 - Š134

Srovnání dle skutečnosti a geodetického zaměření

Skrytá šachta v úseku Š131 - Š132

Rozdílový rozpočet víceprací

Stavba : **70801**

RADOSTÍN N.OSLAVOU-REK.VOD.a KAN.N/

Objednatel : Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 2
59101 Žďár n.S.

Zhotovitel : 1. Žďárská plynářská a vodařská, a.s.
Beranových 698
199 00 PRAHA - Letňany
Za zhotovitele :

Základ pro DPH		
DPH		
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Cena celkem za stavbu		

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH %
01 REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE		160 638	0
Celkem za stavbu		160 638	0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu		Cena celkem	Základ DPH %
01	SO 2.1 VODOVOD		25 479	0
01	SO 2.2 JEDNOTNÁ KANALIZACE		135 160	0
Celkem za stavbu			160 638	0

Datum: 10.10.2017

A NÁMĚSTÍ

IČO : 43383513
DIČ : CZ43383513

IČO : 25531328
DIČ : CZ25531328

Za objednatele :

Rozpočtové náklady	
	0,00
	0,00
	132 759,01
	27 879,39
	160 638

Základ DPH 21 %	DPH celkem
132 759	27 879
132 759	27 879

Základ DPH 21 %	DPH celkem
21 057	4 422
111 702	23 457
132 759	27 879